
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
24.10.2007.                                                                                                   Nr.451 

 
          (prot. Nr.41., 2.p.) 

 
Par numerācijas lietošanas tiesībām  
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību  
„Tele Media”  

 
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2007.gada 
9.oktobrī saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Tele Media”, vienotais 
reģistrācijas numurs: 40003088406, juridiskā adrese: Maskavas iela 240, Rīga, LV-1063, 
(turpmāk – SIA „Tele Media”) 2007.gada 9.oktobra pieprasījumu par numerācijas lietošanas 
tiesību piešķiršanu uz 100 (simts) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
Rīgas numerācijas rajonā (turpmāk – Pieprasījums).  

 
Komisija konstatē: 
 

1. Savā Pieprasījumā SIA „Tele Media” informē, ka pieprasītās numerācijas lietošanas 
tiesības uz publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem Rīgas numerācijas 
rajonā ir nepieciešamas balss telefonijas pakalpojumu sniegšanai. 

2. Uz šā Pieprasījuma izskatīšanu padomes sēdē tika uzaicināts SIA „Tele Media” pārstāvis, 
kurš piekrita pieņemamajam lēmumam.  

 
Komisija secina: 
 

1.   Komisijai jāņem vērā apstāklis, ka SIA „Tele Media” vēlās uzsākt balss telefonijas 
pakalpojumu sniegšanu. Lai SIA „Tele Media” varētu uzsākt iepriekš minēto pakalpojumu 
sniegšanu ir nepieciešams piešķirt attiecīgas numerācijas lietošanas tiesības. Saskaņā ar 
Elektronisko sakaru likuma 8.panta pirmās daļas 5.punktu un likuma „Par sabiedrisko 
pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 6.punktu Komisija sekmē konkurenci 



 2

elektronisko sakaru nozarē. Komisija, piešķirot numerācijas lietošanas tiesības jaunam 
tirgus dalībniekam, attīsta un sekmē konkurenci elektronisko sakaru nozarē. 

 
2.   Ņemot vērā to, ka šā lēmuma pieņemšanas brīdī elektronisko sakaru  komersantiem ir 

pieejami brīvi publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuri Rīgas numerācijas 
rajonā, SIA „Tele Media” Pieprasījums ir apmierināms pilnībā.  

 
 
Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Komisijas 2007.gada 30.maija lēmumu 

Nr.155 apstiprināto Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām 2.un 10.punktu un 
pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo daļu un trešās 
daļas 2.punktu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 

 
padome nolemj: 
 

piešķirt SIA „Tele Media” numerācijas lietošanas tiesības uz 100 (simts) publisko fiksēto 
telefonu tīklu pakalpojumu numuriem numerācijas diapazonā „67721500 - 67721599” Rīgas 
numerācijas rajonā.  

 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 

kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu.  
 
 
 
Priekšsēdētāja                                                V.Andrējeva 
 
 
 
 
 
 
 


